Contratação de empresa para execução de serviços especializados em
Instalação, limpeza, manutenção, remanejo, reparos e recargas de gás
em Aparelhos de Ar-condicionado, para atender as demandas da
prefeitura municipal de Vitória de Santo Antão- PE. R$ 744.714,95
(setecentos e quarenta e quatro mil setecentos e quatorze reais e
noventa e cinco centavos). Recebimento de Propostas: 17/12/2025
às 08:00h. Abertura das Propostas: 08/01/2026 às 09:00h. Início
das Disputa: 08/01/2026 às 10:00h. O Edital na íntegra poderá ser
retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-